2024 年もてぎロードレース選手権

ブルテン-2024-03

2024/03/20 発行

大会事務局

関係者 各位

MFJ国内競技規則改訂に伴う公示と ST250車両規則の追加

■標記の件につき、下記の通り公示する。

記

① 2024 年度 国内競技規則書 ロードレース規則についての変更点を以下 URL リンク

にて公示する。

【2024 年度 国内競技規則書 ロードレース規則変更点のおしらせ】

https://qr.paps.jp/YweM4

【JSB1000 および ST1000 および ST600 クラスの技術規則の追加について】2024/3/４公示

https://qr.paps.jp/rQYvK

② ST250車両規則の追加

第 79条 ST250（単気筒・2気筒・4気筒）クラス基本仕様 ～4） 仕様

③ フロントフォーク に以下の規則を追加する。

追加事項内容：CBR250RR は、新旧の公認車両モデル間で、フロントフォーク左右

アッセンブリーでの互換が許可される。

以上

2024/03/20

Road

motegi

https://qr.paps.jp/YweM4
https://qr.paps.jp/rQYvK